

# Type & Tool AB

559181-4610

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Fredrik Hjort, Styrelseledamot

2026-01-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018. Bolaget designar och utvecklar digitala produkter och tjänster såsom webbplatser och appar åt främst små företag och organisationer samt erbjuder tjänster och utbildning inom allt som rör utveckling av webbplatser och e-handel. Bolaget bedriver även teknisk konsultverksamhet (projektledning och projektstöd, dokumentation, regelverk, GMP) inom industriella processer och automation mot stora företag i livsmedels- och läkemedelsindustrin. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 424 760	976 209	322 463	382 650
Resultat efter finansiella poster	271 546	11 226	-9 467	13 490
Soliditet (%)	59	16	54	70

Omsättningen har ökat med 46 % tack vare goda kundrelationer och ökad uppdragsvolym hos befintliga kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	16 285	6 841	73 126
Balanseras i ny räkning		6 841	-6 841	0
Årets resultat			161 779	161 779
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 126</b>	<b>161 779</b>	<b>234 905</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 126
Årets resultat	161 779
<b>Summa</b>	<b>184 905</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	184 905
Balanseras i ny räkning	0
<b>Summa</b>	<b>184 905</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 424 760	976 209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 424 760</b>	<b>976 209</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 128	-9 977
Övriga externa kostnader		-54 457	-234 158
Personalkostnader	2	-1 082 925	-721 738
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 153 510</b>	<b>-965 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>271 250</b>	<b>10 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	890
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>296</b>	<b>890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>271 546</b>	<b>11 226</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 842	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 842</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 704</b>	<b>11 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 925	-4 385
<b>Årets resultat</b>		<b>161 779</b>	<b>6 841</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 800	6 100
Övriga fordringar		5 063	1 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 600	63 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>289 463</b>	<b>71 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		199 659	391 251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>199 659</b>	<b>391 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>489 122</b>	<b>463 126</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>489 122</b>	<b>463 126</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 126	16 285
Årets resultat		161 779	6 841
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>184 905</b>	<b>23 126</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 905</b>	<b>73 126</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		67 842	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>67 842</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		40 376	1 547
Övriga skulder		73 718	38 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 281	349 604
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 375</b>	<b>390 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>489 122</b>	<b>463 126</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Type & Tool AB, 559181-4610  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-17

Johan Fredrik Hjort  
Johan Fredrik Hjort  
Styrelseledamot  
2026-01-17